Arenys de Munt ~
Torrentbo sagales

Arenys de Mar
e Sant Iscle de Vallalta

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives - . . . - . - - - - - - . - - . . . - - - - - - - - . - . . . -
4736/ Coll del Pollastre - - - - - - - - -84 - - - - - - - - - - 1341 - - - - 1541 - - - - - - - - - 194
47317 | Els Roures - Til-lers B . - - . i ) - - 843 - - - - ) B . . - - 1343 - - - - 11548 - - - - ) . - - - 1943
4738 Entroda Urb. Sta. Rosa dels Pins - . . - - - - - - 845 - - - - - . . . - - 1345 - - - - 1545 - - - . . . - - - 11945
4733 (tra. de Torrenthd - Rambla de |'Eixample - . - - - . - - - 851 - - - . - - . . - - 1351 - - - - 1551 - - - . - . - - - 1951
4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives B - - - . ) - ) - 852 - - - ) B . - - . - 11852 - - - - 15520 - ) B . - - . . - 1952

TORRENTBO

ARENYS DE
MUNT

4742 | Escoles, 11 - - - 1709 - - 809 - S 0909 0 - 11009 - - <1209 - 11309 - - 1409 - - - - 1609 ) - - - - 11809 - - - - 12009 . 2109
ol 4741 Escoes-SontJoume - an - e - wenm - - - an - - |- - - e - - i) - - - - an] L
4739 | Av. Barcelona, 24 - - S RAVAEE - 1812 - - 9120 - 102 - - - 12120 - 132 - - 1412 - - - - 11612 - - - - 1812 - . - - 120020 . (.02
4751 La Creveta . . - 7105 - - 1815 - - 9150 - 1015 - . - 12150 - 1315 - - 1415 - - - - 11615 - . . - 1815 - - - - 120050 - 2105
4745 (tra. de Torrenthd - Rambla de I'Eixample - - RAVAEE - 1817 - - 197 - 1007 - - - 12170 - - - 47 - - - - 1607 - - - - 1817 - - - - 120070 - a7 -
4732 Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 6.15 | 641701719 741 801 819 841 901 919 941 1019 1041 1119 11.41 11219 1241 113.19 13.41 ' 14.01 | 14.19 | 14.41 115.19 1 15.41 1 16.01 1 16.19 | 16.41 117.19 1 17.41 118.01 1 18.19 | 18.41 1 19.01 19.1919.41/20.19|20.41 | 21.19 | 21.41
ﬁm}{m 4731 Pavelld de Dalt - Institut 6.17 | 643 1703|721 743 803 821 843 903 921 943 1021 1043 11.21 11.43 12.21 1243 13.21 13.43 14.03 14.21 14.43 1521 1543 116.03 | 16.21  16.43 1 17.21 | 17.43 18.03 | 18.21  18.43  19.03 | 19.21|19.43|20.21 | 20.43 | 21.21 | 21.43
851 | Ctro. de Sant Celoni - PI. Lluis Companys 6.20 | 6.45|7.05| 723 745 805 823 845 9.05 923 9.45 10.23 10.45 11.23 11.45 12.23 12.45 13.23 13.4514.05 14.23 14.4515.23  15.45 16.05 16.23 | 16.4517.23 | 17.45 18.05 18.23 18.45 19.05 19.23|19.45]20.23 | 20.45 | 21.23 | 21.45
853 | Rbla. Riera i Penya - Rbla. St. Marti (Pont) 6.23 647|707 | 7.25 | 747 807|825 847 907925 947 1025 1047 11.25 11.47 12.25/12.47 11325 13.47 |\ 14.07 | 14.25 14.47 | 15.25/15.47 1 16.07 | 16.25 16.47 17.25 17.47 18.07 | 18.25 18.47 19.07|19.25|19.47 |20.25  20.47 | 21.25 21.47
854 | Rbla. Riera i Penya - Pompeu Fabra 6.24 | 648 | 7.08 | 7.26 ' 7.48 808 826 848  9.08  9.26  9.48 10.26 10.48 1126 11.48 1226 12.48 13.26 13.48 14.08 14.26 14.48 1526 1548 16.08 16.26 16.48 17.26 17.48 18.08 18.26 18.48 19.08 19.26|19.48|20.26|20.48 | 21.26 | 21.48
857 | Riera Pare Fita, 106 6.30 | 6.51 | 7111 7.29 | 7.51 811 829 851 911 929 | 951 11029 1051 11.29 11.51 11229 1251 13.29 1351 | 14.11 1429 11451 115.29 11551 1161111629 116,51 117.29 1 17.51 118.11118.29 1 18.51 1 19.1119.29 1 19.51]20.29 | 20.51 | 21.29 | 21.51
I\ 20 4726  Ajuntament 632 653713 7.31 753 813 831 853 913|931 953 10311053 11.31 11.53]12.31/12.53 13.31/13.53 14.13|14.31 14.53 15311553 | 16.13  16.31|16.53 | 17.31 17.53 18.13  18.3118.53 19.13]19.31 19.53 | 20.31  20.53 | 21.31| 21.53
MR 859 | Estaci6 Rodalies I (Costat Muntanya) 6.33 | 6.54 | 7.14 | 7.33 | 7.55 814 833 855 9.14 933 955 10.33 10.55 11.33 11.55 12.33 1255 13.33 13.55 14.14 1433  14.55 15.33 1555 16.14 116.33 | 16.5517.33 | 17.5518.14 1 18.33 | 18,55 19.14119.33 | 19.55|20.33 | 20.55 | 21.33 | 21.55
4749 | Tona Comercial 635656 716|735 - 816835 - 916935 - 1035 - (1135 - 1235 - 1335 - 1416 1435 - 1535 - |16.16/1635 - 1735 - 1816 1835 - 1906 1935 - (2035 - 2135 -
859 | Estaci6 Rodalies I (Costat Muntanya) . . . . 1800 . L1900 . . 110000 . (11000 . 1200 . [13.00 . 1400 . . 115000 . 16000 . . |17.000 . 1800 . L1900 . . 120000 . (2100 . (2270
4707 | Can Quintang - Tanatori . . . . 1803 . .19.03 . . 11003 . 1103 . 1203 . 1303 . 1403 . L1503 . 11603 . L1703 . 1803 . L1903 . . 12003 . 12103 . 2213
IS 4749 | Zona Comercial 6.40 | 7.00 1 7.20 | 7.38 | 8.10 | 818 | 8.38 | 9.10 | 9.21 | 9.38 10.10/10.38 11.10 11.38 ' 12.10 12.38|13.10 | 13.38 ' 14.10|14.21 | 14.38 | 15.10 | 15.38 | 16.10 | 16.21 16.38 | 17.10 | 17.38 ' 18.10 18.21 | 18.38 19.10 | 19.18 | 19.38 1 20.10|20.38 | 21.10 | 21.38 | 22.20
AR 6420/ Estaci6 Rodalies = (Costat Mar) 642 7.2 1722 740|812 820 840 912 923 9.40 10.12|10.40 11.12 11.40 1212 12.40 13.1213.40|14.12 14.23 | 14.40 | 15.12 | 15.40  16.12|16.23 16.40 17.12 17.40 18.1218.23 18.40|19.12 19.20  19.40 2012 | 20.40  21.12|21.40 | 22.22
4701 | Ajuntament 6.43 | 713 | 723 | 741 | 813 | 821 | 841 913 9.24 | 941 10131041 11.13 1141 112.13 124111313 | 1341 1413|1424 11441 | 1513 | 15.41 1 16.13 | 16.24 | 1641 [17.13 | 17.41 18.13 | 18.24 | 18.41 1913 [19.21 | 19.4120.13|20.41 | 21.13 | 21.41|22.23
6400 | Riera Pare Fita - Horta Matanzas 6.45 | 705 7.25 | 743 | 815 | 8.23 | 8.43 | 9.15 | 9.26 | 9.43 | 10.1510.43 | 11.15 | 11.4312.1512.43 | 13.15 | 13.43 | 14.15 | 14.26 | 14.43 | 15.15 | 15.43 | 16.15|16.26 | 16.43 | 17.15|17.4318.15|18.26 | 18.4319.15/19.23 | 19.4320.15|20.43 | 21.15| 21.43 | 22.25
6375 Rbla. Riera i Penya - Rial Pascual 6.49 | 7.9 | 7.29 | 7.47 | 819 | 8.27 | 8.47 | 9.19 | 9.30 | 9.47 | 10.1910.47 | 11.19 | 11.47 [ 12.19 | 12.47 [ 13.19 | 13.47 | 14.19 | 14.30 | 14.47 | 15.19 | 15.47 1 16.1916.30 | 16.47 | 17.19 | 17.47 1 18.1918.30 | 18.47 | 19.1919.27 | 19.47 | 20.19 | 20.47 | 21.19 | 21.47 | 22.29
6370 | Rbla. Riera i Penya - Rambla Sant Marfi (Pont) 6.50 | 7.20 | 7.30 | 7.48 | 8.20 | 8.28 | 8.48 ' 9.20 | 9.31 | 9.48 10.20 ' 10.48 11.20 11.48 12.20 12.4813.20 ' 13.48 14.20|14.31 | 14.48 15.20|15.48  16.20 | 16.31  16.48 17.20 ' 17.48 18.20 18.31 18.48 19.20|19.28 ' 19.48 20.20|20.48 | 21.20 21.48|22.30
IV 6360  Ctra. de Sant Celoni - Josep Pla 652 722732 750 822 830 850 9.22 9.33|9.50 10.22 10.50 11.22 11.50 12.22|12.50 13.22 13.50 | 14.22 14.33 |14.50 15.22 15,50  16.22 | 16.33 | 16.50  17.22 1 17.50 18.22|18.33 18.50 | 19.22 | 19.30 | 19.50 2022 |20.50 | 21.22 ' 21.50 | 22.32
MUNT 4745 (tro. de Torrenthd - Rambla de I'Eixample 6.55 1 7.25 7.35 7.53 825 833 853 925 936  9.53 10.25 10.53 11.25 11.53 12.25 12.53 | 13.25 13.53 | 14.25 14.36 1453 15.25 15.53 1 16.25 16.36 | 16.53 17.25 17.53 | 18.25 18.36 ' 18.53 1 19.25 19.33 1 19.53 120.25 20.53 1 21.25 21.53 '22.35
4732 | Rambla de |'Eixomple - Amadeu Vives 7.00 ' 7.26 | 7.36 | 8.00  8.26 H 8.34 1 9.00 ' 9.26 | 9.37 110.00 10.26 10.54 | 11.26 112.00 12.26 13.00 13.26 14.00 14.26 14.37 1454 15.26 116.00 16.26 16.37 | 16.54 1 17.26 18.00 18.26 ' 18.37 | 18.54 119.26 119.34 120.00 1 20.26 1 21.00 | 21.26 |21.54 122.36
4751 | La Creveta 703 | - - 1803 - - 1903 - - 1003 - - - 1203 - [1303] - 1403 - - - - 1603 - - - - 1803 - - - - - 2003 - [21.03] - - -
4721 | Av. Barcelona - Cami de Can Preses 706 | - - 806 - - 1906 - - 11006 - - - 12060 - (1306 - 1406 - - - - 11606 - - - - 11806 - - - - - 12006 - [21.06
PN 4722 Escoes - Automent 200 - - 80 - - 907 - - 087 - | - - 1207 - 1307, - W07 - - | - - (1607 - | - - - 1807 - - | - - - 2007 - |21
4742  Escoles, 11 709 | - - 809 - - 0909 - - 1009 - . - 12090 - 1309 - 1409 - . . - 1609 - : : - 1809 - . . . - 2009 - 2109
La majoria de la flota adaptado. Truqui préviament al 93 795 12 54 per a confirmar disponibilitat. £l compliment d‘aquest horari esta condicionat a la fluidesa del transit.
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Arenys de Munt ~
Torrentbé SCIQ alés

Arenys de Mar

e Sant Iscle de Vallalta

DISSABTES FEINERS

&

Linies
SANTISCLE 4742 | Escoles, 11 8.30 - - - - 13.30
DE VALLALTA 4741 | Escoles - Sant Jaume 8.32 - - . - 13.32
4739 | Av. Barcelona, 24 8.34 - - - - 13.34
4751 | la Creveta 8.37 - - - - 13.37
4745 | Ctra. de Torrenthd - Rambla de I'Eixample 8.40 - - - - 13.40 - - - - - - -
ARENYS 4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 8.41 9.41 10.41 1.4 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 2041
D MUNT 4731 | Pavellé de Dalt - Institut 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 1343 14.43 15.43 16.43 1743 18.43 19.43 20.43
851 | Ctra. de Sant Celoni - P Livis Companys 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 2045
853 | Rbla. Riera i Penya - Rbla. St. Marti (Pont) 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 1347 14.47 15.47 16.47 1747 18.47 19.47 2047
854 | Rbla. Riera i Penya - Pompeu Fabra 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
857 | Riera Pare Fita,106 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
ARENYS 4726 | Ajuntament 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
DE MAR 859 | Estaci Rodalies i (Costat Muntanya) 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
4749 | Tona Comercial 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
4749 | Tona Comercial 9.09 10.09 11.09 12.13 13.13 1413 15.09 16.09 17.13 18.13 19.09 20.09 21.09
ARENYS DE MR 6420 | Estacié Rodalies iz (Costat Mar) 9.1 1011 1nn 12.15 13.15 14.15 15.11 16.11 17.15 18.15 19.11 20.11 2111
4701 | Ajuntament 9.12 10.12 .12 12.16 13.16 14.16 15.12 16.12 17.16 18.16 19.12 20.12 21.12
6400 | Riera Pare Fita - Horta Matanzas 9.14 10.14 11.14 12.18 13.18 14.18 15.14 16.14 17.18 18.18 19.14 20.14 21.14
6375 | Rbla. Riera i Penya - Rial Pascual 9.18 10.18 11.18 12.22 13.22 1422 15.18 16.18 17.22 18.22 19.18 20.18 21.18
6370 | Rbla. Riera i Penya - Rombla Sant Mart (Pont) 9.19 10.19 .19 12.23 13.23 14.23 15.19 16.19 17.23 18.23 19.19 20.19 21.19
ARENYS DE MUNT 6360 | Ctra. de Sant Celoni - Josep Pla 9.21 10.21 1.2 12.25 13.25 14.25 15.21 16.21 17.25 18.25 19.21 20.21 N2
4745 | (ira. de Torrenthé - Rambla de I'Eixample 9.24 10.24 11.24 12.28 13.28 14.28 15.24 16.24 17.28 18.28 19.24 20.24 21.24
4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 9.25 10.25 11.25 12.30 13.30 14.30 15.25 16.25 17.30 18.30 19.25 20.25 21.25
4751 | La Creveta - - - - 13.38 - -
4721 | Av. Barcelona - Cami de Can Preses - - - - 13.41
Bé%ﬁf\ﬁl\ 4722 | Escoles - Ajuntament - - - - 13.42
4742 | Escoles, 11 - - - - 13.44

La majoria de la floto adaptada. Truqui préviament al 93 795 12 54 per a confirmar disponibilitat. El compliment d"aquest horari estd condicionat a la fluidesa del transit.

www.sagales.com 902 13 00 14

M Generalitat de Catalunya Area de Barcelona

Metropolita

Y Transports publics

12/20



Arenys de Munt ~
Torrentbé SCIQ alés

Arenys de Mar

e Sant Iscle de Vallalta

Linies

4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 8.41 9.41 10.41 1.4 1241 1341 1441 15.41 16.41 1741 18.41 19.41 2041

4731 | Pavellg de Dalt - Insfitut 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 1743 18.43 19.43 2043
ARENYS DE MUNT 851 | Cira. de Sant Celoni - PI. Lluis Companys 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 2045

853 | Rbla. Riera i Penya - Rbla. St. Marti (Pont) 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47

854 | Rbla. Riera i Penya - Pompeu Fabra 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48

857 | Riera Pare Fita 106 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51

4726 | Ajuntament 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
ARENYS DE MAR

859 | Estacid Rodalies I (Costat Muntanya) 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54

4749 | Tona Comercial 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00

Linies

4749 | Zona Comercial 9.08 10.08 11.08 12.13 13.13 1413 15.08 16.08 17.13 18.13 19.08 20.08 21.08

6420 | Estacid Rodalies i (Costat Mar) 9.10 10.10 11.10 12.15 13.15 1415 15.10 16.10 17.15 18.15 19.10 20.10 21.10
ARENYS DE MAR

4701 | Ajuntoment 9.11 1011 1. 12.16 13.16 14.16 15.11 16.11 17.16 18.16 19.1 20.11 21.11

6400 | Riera Pare Fita - Horta Matanzas 9.13 10.13 1113 12.18 13.18 14.18 15.13 16.13 17.18 18.18 19.13 20.13 21.13

6375 | Rbla. Riera i Penya - Rial Pascual 9.17 10.17 .17 12.22 13.22 1422 15.17 16.17 17.22 18.22 19.17 20.17 2n.17

6370 | Rbla. Riera i Penya - Rbla. St. Marti (Pont) 9.18 10.18 11.18 1223 13.23 1423 15.18 16.18 17.23 18.23 19.18 20.18 21.18
ARENYS DE MUNT 6360 | Ctra. de Sant Celoni - Josep Pla 9.20 10.20 11.20 12.25 13.25 14.25 15.20 16.20 17.25 18.25 19.20 20.20 21.20

4745 | (tra. de Torrenthd - Rambla de I'Eixample 9.23 10.23 11.23 12.28 13.28 14.28 15.23 16.23 17.28 18.28 19.23 20.23 21.23

4732 | Rambla de I'Eixample - Amadeu Vives 9.25 10.25 11.25 12.30 13.30 1430 15.25 16.25 17.30 18.30 19.25 20.25 21.25

La majoria de la floto adaptada. Truqui préviament al 93 795 12 54 per a confirmar disponibilitat. El compliment d"aquest horari estd condicionat a la fluidesa del transit.
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